
Республика  Карелия 

Администрация 

Прионежского муниципального района 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОВИЛГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3» 

 

 

ПРИКАЗ 

От  26.12.2019г.                                                                                                   №  120-у 

                                                                   п. Новая Вилга 

 

« О поощрении за 2 четверть 

2019-2020 учебного года» 

 

     В связи с подведением итогов обучения во 2-ой четверти 2019-2020 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить ГРАМОТЫ за отличную учебу следующим учащимся: 

2 «а» класс   6 класс 

Литошко Тимофей  Трофимюк Варвара 

Ткачук Софья  7 класс 

2 «б»  класс  Кручинина  Светлана 

Гамзенкова Ксения   Решетина Александра  

Кручинин Артемий  8 «а» класс  

Худякова Алина Волкова Ульяна  

3 «а» класс 8 «б» класс 

Середина Анастасия Кариба Мария 

 Насонов Даниил Синицкая Дарья 

3 «б» класс 10 класс 

Полховская Ева, Акулкина Елизавета 

 Пухленко Кирена 11 класс 

4 «а» класс Олекова Мария 

Шамонтьева Мирослава  

Шелехов Константин  

Власова Маргарита  

4 «б» класс  

Иванцев Иван,  

Яковлева Дарья   

Корнева Настя  

5 «а»  

Николаева Мирослава  

5 «б» 

Сотников Семен  
 

 



2. Вручить ГРАМОТЫ за хорошую учебу следующим учащимся: 

 

2 «б» класс                                     2 «а» класс 

Абдугалимов Влад,                       Абрамов Лев 

Данилов Павел,                              Башкова Дарья 

Дудко Никита,                               Волков Иван 

 Ионова Дарья,                               Васильева Полина 

 Леонтьева Екатерина,                   Мартынова Анастасия 

 Манькин Мирон,                           Каупинен София 

Осипов Илья,                                  Павлов Глеб 

 Ремешевский Роман,                    Семихин Максим 

Рыльков Даниил,                           Смирнова Софья 

Синицкий Илья,                             6 класс 

Сухарева Дарья,                             Антонен Елизавета 

Утешева Ксения Каленин Елена 

3 «а»                                                 Королев Ярослав 

Выдренко Марья,                           Манькина Алина 

 Григорьев Михаил,          Никитина Виктория 

 Зинина Зоя,                                    Протченко Анастасия 

Иванова Антонина,      Тимошенко Дарья 

Мамедов Давид,  Эриксон Софья 

Растопшин Кристиан,  7 класс 

Решетина Дарья, Гладкова София 

 Силкина Анастасия, Горлов Дмитрий 

 Сорокина Анна,  Графова Арирна 

Стафеев Егор,  Пивненко Арсений 

Юрьев Константин. 8 «а» класс 

3 «б» Тиккоева Екатерина 

Боровкова Александра, 8 «б» класс 

Исаева Николь,  Пидкова София 

  Карконен Дмитрий,                       Сорокин Максим 

  Клочек Иван, Соловей Иванна 

Кондюков Даниил,                          Молашвили Виктория 

Корябин Александр,  9 класс 

Костюнина Доминника,                  Бурсин Никита 

Медведева Марьяна,                       Дроздов Андрей 

Муслимова Валерия,                       Нифантьев Кирилл 

Петкевич Дарья,                             

Семѐнушкова Ксения,                    Садыкова Анжелика 

Смирнов Максим.                           10 класс 

4 «а» Дикерт Анастасия 

Боровой Михаил,  Корябина Лилия 

Захаров Дмитрий, Красовская Рената 

 Крупская Ева, Румянцев Тимофей 

 Муравьѐв Тимофей.  Филиппенко Виктория 

 Лысенко Алексей 

Назаров Максим,  11 класс 

Сень Владимир,  Акулкина Ульяна 

Стафеев Владимир, Бабарикова Ирина 

 Ильина Арина, Кырчакова Майя 

 Тиккоева Виталина,  Шукалович Никита 

Кариба Андрей Тютюнник Дана 



 Семкив Виталий 

4 «б» класс 5 «а» класс 

Ситников Арсений           Рыльков Кирилл 

Веклич Виктория               Мамедова Виолетта 

Кирьянова  Вика Воронович Артем 

Лейбюк Лиза Гоцалюк София 

Долюк Нелли Зинин  Матвей 

Мацола Игорь Молашвили Сабина 

Машаков Тимур Пралич Кирилл 

Нагорная Камилла Сарафанова Марина 

Редозубов Марк 5 «б» класс 

Толпеев Степан Баранцов Андрей 

                Добренькова Дарья 

                     Клементьев Дмитрий 

    Нумерт Вадим 

                                                                     Кобоев Влад 

   Мамедова Виолетта 

                                                                     Рыльков Кирилл,  

                                                                    СинещѐкаяДиана 

  3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Бобрецову А.Ф.                                                                     

 

 

                                      Директор                              А.А.Корнева 


